

Pressemeddelelse den 19. april 2023

Gjensidige og Frie indgår aftale om salg af forsikringer til Fries 40.000 medlemmer

Gjensidige styrker dermed positionen på organisationsmarkedet med aftalen.



Thomas Pirmo, direktør for Partner i Gjensidige, og Jesper Wengel, direktør i Frie

Det nye partnerskab styrker Gjensidiges strategi med salg af forsikring via partnere i organisationsmarkedet, hvor der allerede er partnerskaber med Lederne og CA.

”Med denne aftale fortsætter vi med at styrke vores offensive strategi inden for partnerskabsdistribution. Vores erfaring fra andre partnerskaber viser, at det har en væsentlig betydning for vores position i markedet. Nu skal vi sammen udvikle nye værditilbud, der understøtter Fries strategi,” siger Thomas Pirmo, direktør for Partner i Gjensidige.

For Frie er partnerskabet med Gjensidige et vigtigt skridt på vejen, for at kunne tilbyde deres medlemmer et stærkt værditilbud.

”I Frie arbejder vi hver dag med at sikre de mest tilfredse medlemmer, og det har været vigtigt for os at få en stærk samarbejdspartner, der arbejder med det samme høje niveau af medlemsfokus - og det gør Gjensidige. Sammen kan vi skabe endnu bedre vilkår og et stærkere grundlag af tryghed for vores medlemmer, blandt andet gennem nye værditilbud og attraktive priser på forsikringer til både privat og erhverv”, siger direktør for Frie, Jesper Wengel.

Thomas Pirmo, direktør for Partner i Gjensidige, tilføjer: ”Det er glædeligt, at Frie ser os som en professionel og attraktiv partner, og jeg ser frem til at udvikle et stærkt samarbejde sammen med Frie. I Gjensidige er vi optaget af, at vores kunder får attraktive forsikringsløsninger, og jeg er sikker på, medlemmerne hos Frie vil opleve et forsikringsselskab, hvor kvalitet, kundeoplevelse og tillid er vigtige elementer.”

Frie blev grundlagt i 1951 og er i dag fagforening og a-kasse for over 40.000 medlemmer. Det er samtidig Danmarks billigste a-kasse med den højeste rating på trustpilot, og her kan alle blive medlem uanset uddannelse og politisk overbevisning. Frie gruppen er en demokratisk organisation for lønmodtagere og selvstændige. De tilbyder fagforening, a-kasse og lønsikring skræddersyet til det enkelte medlem. Frie er en politisk neutral forening.